In illis: Subleuatis ihesu oculis in celum: dixit. Lat-
uerit hora: clarifica filium tuum. ut filius tuus
clarificet te. Sicut dedisti ei potestatem omnis
carnis: ut omne quod dedisti ei. det eis uitam
eternam. Hec est autem uita eterna: ut cognos-
cant te solum uerum dominum. et quem misisti ihm
xpm. **S e c r e t a.**

Scificetur quesumus domine ds huus nostre
oblationis munus. tua cooperante sapientia. ut
tibi placere possit ad laudem. et nobis perficiat
ad salutem. **P e k.** **P o s t c o.**

Infunde q̄s dñe ds p̄ hec sc̄a que sumpsimus. cordi
b; nr̄is tue lum̄ sapientie: ut te ueracit̄ agnoscam̄.
Ifidelit̄ diligam̄. **F:** **F**r III. **D**e karitate. **K**aritas dei
diffusa ē. **L**ūne ds salutis mee. **B**ū Virgat̄ orō. **V**elleuatio manū.
All̄ s̄ **R**ui sanat. off̄ fraudi ds. **C**ō **I**nsalutari mo. **C**olt̄.
Om̄pe sempit̄ne ds. qui iusticiā tue legis in cor-

dib; credentium digno tuo scribe. da nobis fidei.
spei. & karitatis augmentū: & ut mereamur asse
qui quod promitis. fac nos amare quod p̄cipis. ¶

Frs: karitas tēb p̄a ad corinthios.

Ipaciens est: benigna ē. karitas non emulatur:
non agit p̄peram. n̄ inflatur. n̄ est ambitiosa. n̄
querit que sua sunt. Non irritatur: n̄ cogitat
malum. non gaudet super iniquitate. congaudet
ueritati. Omnia sustinet: omnia credit, omnia
sperat. omnia sustinet. karitas. n̄umquā excidet.
¶ illo tempore: **S**e d̄ m̄ ^{Johannem} **L**uca m.

Dixit ihs discipulis suis. filioi adhuc modicum
uobiscum sum: Queretis me: & sicut dixi iudeis
ubi ego sum. uos non potestis uenire. Et uobis
nunc dico. Mandatum nouū do uobis. ut diligatis
mīcē. sicut dilexi uos. itt & uos mīcē diligatis.
In hoc scient oīs. quia mei discipuli estis: si uerā
dilectionē habueritis int̄ uos. **S**e c.

Mitte q̄s dñē sp̄m sc̄m. qui & hec munera p̄sen-
tia. tuū nobis efficiat sacramentū. & ad hoc p̄cipi-
endum n̄a corda purificet. ¶ **P**ost cō.
Sp̄m nob̄ dñē tue karitatis infunde: ut q̄s uno

celesti pane facias. tua facias pietate concordes. **P.**
Domine utta fidelium. gloria humilium. beatitudo orationis
 misericordie. propitius accipe supplicum preces: ut anime
 que permissiones tuas fitiunt. de tue semper karitatis
 abundantia repleantur. **P e R.** **F**ratris Quinta. **B**ene
 dicte domino. officium per tonum. **M**issa de angelis. **F**ratris vi.
 Missa de sancta cruci. **N**os autem gloriar. officium per totum.
Sabbato missa de sancta maria. **V**ultum tuum. officium per totum.

Omnes et misericors dominus. respicere coll
 dignare super apostolicam dignitatem. et super umbras
 gradus ecclesiasticos. ut sicut uniuersa a te creata
 sunt: sic uniuersi in suo ordine a te dirigantur. **P.**
Hostias tibi domine laudis offerimus. in **S**e c
 commemoratione omnium graduum ecclesiastici ordinis
 ut a te habeant uelle atque posse custodire christianam
 religionem. **P e R.** **P**ro st. co.

Sumeientes domine sacramenta corporis et sanguinis
 domini nostri ihu christi petimus: ut apostolo gradu. atque
 uniuersali ecclesiastico ordinis. semper et ubique proficiantur
 ad utiliam anime et corporis. **P e R.** **M**issa
Quemadmodum dominus. ut famulus tuus pro rege.
 rex noster qui tua miseratione suscepit regni guber-

nacula. uirtutum etiam omniū p̄cipiat incremen-
ta. quibus decenter ornatus. & uitioꝝ monstra de-
uitare. & hostes superare. & ad te qui uia. ueritas
& uita es. gratiosus ualeat puenire. ¶. S e R a

Munera domine q̄s oblata sc̄ifica. ut nobis unige-
niti tui corpus & sanguis fiant. & regi nr̄o. n. ad
optimendam anime & corporis salutē. & ad pagen-
dum iuuentum officiū te largiente usq; quaq; p-
ficiant. ¶ P o st cō

Hec dñe oblatio salutaris famuliū tuum regem
nr̄m. n. ab omnib; tueatur aduersis: quatinus
& ecclastice pacis obtineat tranquillitatem. et
istius temporis decursum. ad et̄nam pueniat be-
reditatem. P e R. O issa p impatore.

D̄s regnoꝝ omniū. & xp̄iani maxime p̄tector
imperii. da seruo tuo impatore nr̄o. triumphum
uirtutis tue scient̄ excolere. ut qui tua constitu-
tione ē princeps. tuo semp̄ munere sit potens. S e c

Suscipe dñe p̄as & hostias eccl̄e tue. p salutē fa-
muli tui impatoris nr̄i. n. supplicantis. iuptatio-
ne fidelium populoꝝ antiquō brachiu tui opare mi-
racula. ut supatis uinculis pacis uimicis. secura

217
219

tibi seruat xpiana libertas. L e R. l o s t cō
D̄s qui ad pdicandum etm regis euclm. romanū
impium pparasti. p̄tende famulo tuo impatori n̄o. N.
arma celestia. ut pax ecclārum nulla turbet tempe-
state belloꝝ. f. Missa p epo t̄

D̄s omnū fidelū pastor & rector. famulū s̄ abbate.
tuum amissione n̄m. quē ecclē tue p̄cē uoluisti. ppi-
tuis respice. da ei q̄s uerbo & exemplo quib; p̄est pfice
re. ut ad uitam unā cū grege sibi creditio pueniat
Isempitnam. f. L e b p a. ad thimothēum.

R̄me: Omnis scriptura diuinitus inspirata. utilis
ad docendum. ad arguendū. ad corripiendū. ad eru-
diendum. iniusticia. ut pfectus sit homo dei. ad om̄e
opus bonū instructus. Testificor corā deo & xpo ihu.
qui iudicaturus ē uiuos & mortuos. & aduentum ip-
suis. & regnū eius. pdica uerbū. insta oportune in
potuine. argue. obsecra. increpa. in om̄i patientia
& doctrina. In xpo ihu. dno n̄o. b̄ Saluū fac seruū t̄.

In dñis p̄cipe. alt s̄ Depfundis clamaui S c d m Lucam.
Illi: Dixit iūc discipulis suis. Quis putas ē fidelis
dispensator & prudens. quem constituit dominus
suprā familiā suā. ut det illis int̄tempore tritici

mensuram? Beatus ille seruus: quē cum uenerit do-
minus eius inuenierit ita facientē. Vere dico uobis:
quia super omnia bona sua. constituet eum. off bo-
mine exaudi orationē meam.